

## PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA **TURÍSTICA DE BATATAIS**

**ESTADO DE SÃO PAULO** Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

## PORTARIA N.º 26371 De 21 de novembro de 2019.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, EXONERA a pedido, a senhora SONIA MARIA RODRIGUES, R.G. n.º 17.615.001-8, do cargo de Provimento por Concurso Público de SERVENTE (AUXILIAR DE SERIVÇOS GERAIS ESCOLARES), a partir de 08 de NOVEMBRO de 2019, declarando, ao mesmo tempo, vago o referido cargo.

## REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS. EM 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

## JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

> ELIANA DA SILVA OFICIAL DE GABINETE